全 住 協 第 ３８ 号

令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ０ 日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長  山 田   照

中高層委員長  宮 内 宗 頼

戸建住宅委員会・中高層委員会の開催について

（第１２回優良事業表彰受賞プロジェクトの企画コンセプトをご紹介します。）

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年６月２３日（木） １５：００～１７：３０

２．場 所  主婦会館 ９階「スズラン」

東京都千代田区六番町１５ ＴＥＬ ０３－３２６５－８１１１

３．議 題  第１２回優良事業表彰受賞プロジェクトの企画コンセプト等について

(1)モントーレ香椎浜サーフタワーセンターコート（西武ハウス㈱）※

(2)グローイングスクエア祖師谷アミュゼ（㈱細田工務店）

(3)SYFORME SUMIYOSHI（㈱シーラ）

(4)ミオカステーロ都筑ふれあいの丘（山田建設㈱）

(5)Komichi no 小町 古河市下辺見６期７期（ケイアイスター不動産㈱）

(6)ステージグランデときわ台アジールコート（㈱アーバネットコーポレーション）

(7)ピアース目黒青葉台（㈱モリモト）

４．出 欠  出欠票にて E-mail 又はＦＡＸによりご連絡ください。

※１社２名まで。先着７０名までとさせていただきます。

５．そ の 他  新型コロナウイルス感染症の予防に配慮して行う、次の取組みなどにご協力を

お願いします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

(3)受付で名刺を頂きますので、必ず名刺（１枚）をご用意ください。

６．問合せ先  事務局 田島・原田 ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１      以 上

６／２３ 戸建住宅委員会・中高層委員会 出欠票

E - m a i l t_harada@zenjukyo.jp

Ｆ Ａ Ｘ ０３－３５１１－０６１６

出 席 ・ 欠 席

会社名

出席者氏名 役   職